

Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3, Nørager

8961 Allingåbro

CVR-nr. 34716447

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovgården Holding II ApS
Skovgårdevej 3, Nørager
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 34716447

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bent Fuglsang Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber sat dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 viser et overskud på 1.598 t.kr. mod et underskud på 12 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	(100)	(7.500)
Driftsresultat	(100)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.216.774	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	385.750	0
Andre finansielle omkostninger	(4.890)	(4.725)
Årets resultat	1.597.534	(12.225)
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.216.774	0
Overført resultat	380.760	(12.225)
	1.597.534	(12.225)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.343.688	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	250.000
Finansielle anlægsaktiver	1	2.343.688	250.000
Anlægsaktiver		2.343.688	250.000
Likvide beholdninger		55.891	0
Omsætningsaktiver		55.891	0
Aktiver		2.399.579	250.000

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.216.774	0
Overført overskud eller underskud		<u>378.535</u>	<u>(2.225)</u>
Egenkapital		<u>1.675.309</u>	<u>77.775</u>
Anden gæld		<u>511.052</u>	<u>139.725</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>511.052</u>	<u>139.725</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	183.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.500
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>213.218</u>	<u>32.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>724.270</u>	<u>172.225</u>
Passiver		<u>2.399.579</u>	<u>250.000</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(2.225)	77.775
Årets resultat	0	1.216.774	380.760	1.597.534
Egenkapital ultimo	80.000	1.216.774	378.535	1.675.309

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	250.000
Overførsler	250.000	(250.000)
Tilgange	876.914	0
Kostpris ultimo	1.126.914	0
Andel af årets resultat	1.216.774	0
Opskrivninger ultimo	1.216.774	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.343.688	0

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
HUJ A/S	Auning	45,0
BEKA 2016 ApS	Auning	25,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	183.218	511.052
	183.218	511.052

Al langfristet gæld forfalder til betaling indenfor fem år.

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

En andel af kapitalandele i associerede virksomheder er pantsat til sikkerhed for langfristet anden gæld.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 781.229 kr.
